
 
Deliberazione n. 23 dd. 24/06/2015 
del Consiglio Comunale 
Pubblicata il 25/06/2015 
 

OGGETTO: Nomina consiglieri scrutatori della seduta odierna del consiglio comunale.  

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Ritenuto necessario procedere alla nomina degli scrutatori della seduta odierna. 
 
Udita, in tal senso, la proposta del Presidente di nominare quali scrutatori della seduta 

odierna i Consiglieri Stefani Aldo  e Fioroni Fernanda. 
 
Visto il Testo Unico delle LL.RR. sull'Ordinamento dei Comuni approvato con D.P.Reg. 

1 febbraio 2005 n. 3/L. 
 
Dato atto che la proposta di deliberazione non contiene aspetti di regolarità contabile. 
 
Visto che sulla proposta di deliberazione è stato espresso parere favorevole di 

regolarità tecnico – amministrativa da parte del Segretario comunale, in relazione alle sue 
competenze, ai sensi dell'art. 81 del Testo Unico delle LL.RR. sull'Ordinamento dei Comuni 
della Regione Autonoma T.A.A., approvato con D.P.Reg. 1 febbraio 2005 n. 3/L. 

 
Con voti favorevoli n. 11, contrari nr. zero, astenuti nr. zero, su n. 11 consiglieri presenti 

e votanti, espressi per alzata di mano ed accertati dal Presidente con l'ausilio dei due 
consiglieri designati scrutatori; 

 
DELIBERA 

  
1. di designare, per le ragioni di cui in premessa, alle funzioni di scrutatori per lo 

svolgimento delle operazioni di votazione di questa seduta del Consiglio comunale i 
consiglieri Stefani Aldo  e Fioroni Fernanda. 

 
2. di dichiarare la presente deliberazione, con voti 11 favorevoli, contrari zero, astenuti zero, 

immediatamente eseguibile, ai sensi di quanto disposto dall’articolo 79, comma 4, del 
T.U.LL.RR.O.C. approvato con DPReg. 01.02.2005 n. 3/L. 

 
3. di informare che, ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992 n. 23, avverso il presente 

provvedimento è ammesso ricorso in opposizione alla giunta comunale ex art. 79 del 
T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L durante il periodo di 
pubblicazione nonché ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ex art. 8 del 
D.P.R. 24.11.1971 n. 1199 entro 120 giorni o, in alternativa, giurisdizionale avanti al 
T.R.G.A. di Trento ex artt. 13 e 29 del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104, entro 60 giorni, da parte 
di chi abbia un interesse concreto ed attuale. 

 

-  - 

 
 
 


